Quo vero ad administrā in dictis decisionibus præfertim prima considerata, obserbavam illa quidem convenire cathedralitatis, cumque comprobare, quando aliud in contrarium non obfaret, sed ex dicti circumstantiis remaneat aquivoca & non concludentia; Plura etenim ex eis, prout sunt retento insignium, festum dedications, campana interdicti, Dignitas capellani majoris, enunciative literarum Apostolicarum, vel alia durante tempore captivitatis, cum similibus revera cathedralitatis denotantes, remanent aquivoca, utpote congrue referribilis ad dictum statum intermedium, & provisionalem temporis captivitatis, in quo dictum est, ob impedimentum Ecclesiæ S. Sophie Urbiſ Constantinopolitana, ubi prouinde alia depreſſores Ecclesiæ loco Cathedrals deserviunt, cum dicta etiam differenti considerata superius circa residentiam S. Braili, quod feliciter Episcopus, seu Patriarcha Chismaticus cum eius sequacibus longe melioriter habet fidem, seu Ecclesiæ, quam habet Patriarcha Catholicus, seu eius Vicarius cum Ecclesia Catholica.

Tertium pro meo iudicio fortissimum, ac forte unice sufficientis ad concidentem probationem resulat administrū nūm propter aquivocitatem, quod dictus Rex Alphonſus Conquistator nuncupatus, atque illius temporis Episcopus Perrus Librana Sanctus reputatus, & veneratus, illique christiani a B. Virginis protectione victoriam & libertatem recognoscentes, & qui spatio 400 annorum & ultra in captivitate Ecclesiæ predictam in unicum refugium & solatium habuerunt cum adeo manifesta ingratiudine, ac etiam delicto positivo, absque Sedis Apostolicę placito, cathedralitatem ab illa Ecclesiæ ad factilegum Saracenum Tēplum transferre voluerunt, id quoque intrat quotidiana propōitio, quod inversim illo speciem haberet faltitatis, sicuti contra velle illud illam veritatis.

Quarum ex pluribus enunciatis contentis in pluribus concessionibus facti, tam per dictum Alphonſum qui nuncupatur Conquistator, quam per alterum Alphonſum qui nuncupatur Imperator, alioque Reges, ac etiam in litteris Apostolicis super hujusmodi concessionum confirmatione, in quibus illa Ecclesiæ S. Salvatoris dicitur antiquissima & celeberrima post longam servitutem sue liberata refutata. Atque in eidem concessionibus confirmantur hereditates, & bona quæ ad ipsam Ecclesiæ antiquo tempore spectabant, Prout circa eadem tempora per Alexandrum IV. confirmantur antiqui fines Episcopatus juxta divisionem factam in Concilio Toletano sub Rege Bambæ, qui fuit ante Maurorum invasionem.

Quintum in idem, ex concessione, quam idem Rex Alphonſus Conquistator fecit huic Ecclesiæ S. Salvatoris de ipsa met